2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________________                                                                                      № _____

станица Новощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 22 января 2016 года № 9 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в муниципальном бюджетном учреждении муниципального образования Щербиновский район «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»

В целях реализации на территории Новощербиновского сельского поселения Щер​биновского района Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об орга​низации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государ​ственных функций и административных регламентов предоставления государствен​ных услуг», Концепцией снижения административных барьеров и повышения  до​ступности государственных и муниципальных услуг на 2011-2013 годы, утвержден​ной распоряжением Правительства Российской Федерации от 10 июня 2011 года   № 1021-р, в целях организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении му​ниципального образования Щербиновский район «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг», комплексной опти​мизации предоставления муниципальных услуг и снижения административных барьеров,       п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение к постановлению администрации Новощербиновского сельского поселения  Щербиновского района от 22 января 2016 года № 9  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в муниципальном бюджетном учреждении муниципального образования Щербиновский район «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг» изложить в новой редакции (прилагается).

        2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  (Дорошенко) разместить на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, начальника финансового отдела администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  С.С. Роменского.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                            С.А. Шульга